
                                                                                                           

 

V Kadencja 

XXVII Posiedzenie KRDL 

 

Uchwała Nr  200/V/2022 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 14 listopada 2022 roku 

w sprawie zatwierdzenia decyzji Komisji Nagród i Odznaczeń  

Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych. 

 

Na podstawie art. 47 pkt 12) ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 134, 974) w zw. z Uchwałą nr 44/IV/2015 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 11 grudnia 2015 roku w sprawie przyznawania nagród pieniężnych dla najlepszych absolwentów 

kierunku analityka medyczna lub medycyna laboratoryjna oraz innych nagród w zw. z ust. 7 Rozdziału 

VI Regulaminu przyznawania nagród i odznaczeń Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 

stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 26/V/2019 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 

1 kwietnia 2019 roku w sprawie powołania Komisji Nagród i Odznaczeń oraz uchwalenia Regulaminu 

przyznawania nagród i odznaczeń Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, Krajowa Rada 

Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje:  

  

§ 1.  

1. Zatwierdza się decyzję Komisji Nagród i Odznaczeń Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 03 listopada 2022 r. o przyznaniu nagrody dla najlepszego absolwenta 

kierunku analityka medyczna ze Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, 

najlepszego absolwenta z Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku Wydział 

Farmaceutyczny z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej, najlepszego absolwenta 

z Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego kierunek Analityka Medyczna, najlepszego 

absolwenta z Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu Wydział 

Farmaceutyczny oraz przyznaniu nagrody za najlepsze prace magisterskie z Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku Wydział Farmaceutyczny z Oddziałem Medycyny 

Laboratoryjnej oraz z Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego kierunek Analityka Medyczna. 

 

2. Zatwierdza się decyzję Komisji Nagród i Odznaczeń Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 10 listopada 2022 r. o przyznaniu nagrody dla najlepszego absolwenta 

kierunku analityka medyczna z Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu Wydział 

Farmaceutyczny Collegium Medicum w Bydgoszczy i Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

Wydział Farmaceutyczny oraz przyznaniu nagrody za najlepsze prace magisterskie 



z Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu Wydział Farmaceutyczny Collegium Medicum 

w Bydgoszczy, Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu Wydział 

Farmaceutyczny, Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

Wydział Farmaceutyczny, Uniwersytetu Medycznego w Lublinie Wydział Farmaceutyczny. 

 
 

3. Wykaz osób, o których mowa w ust.1 zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

 

4. Wykaz osób, o których mowa w ust.2 zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.   

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 32 członków Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków: 

 

1) za uchwałą – 31 

2) przeciw uchwale – 0 

3) wstrzymało się – 1 

 

 

      Sekretarz KRDL                                         Prezes KRDL 

 

 

     Dorota Krawiecka                         Alina Niewiadomska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały KRDL nr  200/V/2022 z dnia 14 listopada 2022 r. 

 
 

GŁOSOWANIE KOMISJI NAGRÓD I ODZNACZEŃ KIDL Z DNIA 03.11.2022 R. 

l.p.  
Imię i 

Nazwisko 
Uczelnia Nagroda 

Wysokość 
nagrody 

Głosowanie  
TAK/NIE 

1. Anita Świerz 

Śląski Uniwersytet 
Medyczny w Katowicach 

kierunek analityka 
medyczna 

Najlepszy 
Absolwent 

2 000,00 zł 

 
 
 

5 X TAK 

2. 
Ewa 
Piwnicka 

Uniwersytet Medyczny W 
Białymstoku Wydział 

Farmaceutyczny z 
Oddziałem Medycyny 

Laboratoryjnej 

I miejsce         
konkurs prac mgr 

850, 00 zł 

 
 
 

5 X TAK 

      

3 
Karolina 
Marta 
Gacuta 

Uniwersytet Medyczny w 
Białymstoku Wydział 
Farmaceutyczny z 

Oddziałem Medycyny 
Laboratoryjnej 

II miejsce 
konkurs prac mgr 

650,00 zł 

 
5 X TAK 

4 
Monika 
Cymek 

Uniwersytet Medyczny w 
Białymstoku Wydział 
Farmaceutyczny z 

Oddziałem Medycyny 
Laboratoryjnej 

III miejsce 
konkurs prac mgr 

550,00 zł 

 
5 X TAK 

5 
Julia 
Kucharska 

Uniwersytet Medyczny w 
Białymstoku Wydział 
Farmaceutyczny z 

Oddziałem Medycyny 
Laboratoryjnej 

najlepszy 
absolwent 

2 000,00 zł 

 
5 X TAK 

6 
Edyta 
Wesołowska 

Gdański Uniwersytet 
Medyczny kierunek 
analityka medyczna 

I miejsce         
konkurs prac mgr 

850,00 zł 

 
5 X TAK 

7 
Małgorzata 
Łabich 

Gdański Uniwersytet 
Medyczny kierunek 
analityka medyczna 

II miejsce 
konkurs prac mgr 

650,00 zł 

 
5 X TAK 

8 
Karolina 
Sokołowska 

Gdański Uniwersytet 
Medyczny kierunek 
analityka medyczna 

III miejsce 
konkurs prac mgr 

550,00 zł 

 
5 X TAK 

9 
Marta 
Bieńkowska 

Gdański Uniwersytet 
Medyczny kierunek 
analityka medyczna 

najlepszy 
absolwent 

2 000,00 zł 

 
5 X TAK 

10 
Angelika 
Pałyga 

Uniwersytet Medyczny im. 
Piastów Śląskich we 

Wrocławiu wydz. 
Farmaceutyczny 

najlepszy 
absolwent 

2 000,00 zł 

 
5 X TAK 

 

 



Załącznik nr 2 do Uchwały KRDL nr   200/V/2022 z dnia 14 listopada 2022 r. 

 

 

GŁOSOWANIE KOMISJI NAGRÓD I ODZNACZEŃ KIDL Z DNIA 10.11.2022 R. 

l.p.  
Imię i 

Nazwisko 
Uczelnia Nagroda 

Wysokość 
nagrody 

Głosowanie  
TAK/NIE 

1. 
Dominika 
Przybylska 

Uniwersytet Mikołaja Kopernika 
w Toruniu Wydział 

Farmaceutyczny Collegium 
Medicum w Bydgoszczy 

Najlepszy 
Absolwent  

2 000,00 zł 

 
 

4 X TAK 

2 
Dominika 
Przybylska 

Uniwersytet Mikołaja Kopernika 
w Toruniu Wydział 

Farmaceutyczny Collegium 
Medicum w Bydgoszczy 

I miejsce         
konkurs prac mgr  

850,00 zł 

 
4 X TAK 

3 
Aleksandra 
Kosowska 

Uniwersytet Mikołaja Kopernika 
w Toruniu Wydział 

Farmaceutyczny Collegium 
Medicum w Bydgoszczy 

II miejsce konkurs 
prac mgr 

650,00 zł 

 
4 X TAK 

4 
Izabela 
Małecka 

Uniwersytet Mikołaja Kopernika w 
Toruniu Wydział Farmaceutyczny 
Collegium Medicum w Bydgoszczy 

II miejsce konkurs 
prac mgr 

650,00 zł 

 
4 X TAK 

5 
Dominika 
Kosińska 

Uniwersytet Medyczny im. Piastów 
Śląskich we Wrocławiu wydz. 

Farmaceutyczny 

I miejsce         
konkurs prac mgr 

850,00 zł 
 

4 X TAK 

6 
Agata 
Respondek 

Uniwersytet Medyczny im. 
Piastów Śląskich we Wrocławiu 

wydz. Farmaceutyczny 

II miejsce         
konkurs prac mgr 

650,00 zł 

 
4 X TAK 

7 
Angelika 
Pałyga 

Uniwersytet Medyczny im. 
Piastów Śląskich we Wrocławiu 

wydz. Farmaceutyczny 

II miejsce konkurs 
prac mgr 

650,00 zł 

 
4 X TAK 

8 
Alicja 
Szymczak 

Uniwersytet Medyczny im. 
Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu Wydział 
Farmaceutyczny 

II miejsce konkurs 
prac mgr 

650,00 zł 

 
4 X TAK 

9 
Patrycja 
Tomke 

Uniwersytet Medyczny im. 
Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu Wydział 
Farmaceutyczny 

III miejsce konkurs 
prac mgr 

550,00 zł 

 
4 X TAK 

10 
Magdalena 
Kosobucka 

Uniwersytet Medyczny w 
Lublinie Wydział 
Farmaceutyczny 

I miejsce konkurs 
prac mgr 

850,00 zł 

 
4 X TAK 

      

11 Jowita Głąb 
Uniwersytet Medyczny w 

Lublinie Wydział 
Farmaceutyczny 

najlepszy 
absolwent 

(średnia 4,70) 
2 000,00 zł 

 
4 X TAK 

 


